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Szanowni Państwo, Drodzy Inwestorzy,

RELACJE INWESTORSKIE KGHM ZAPRASZAJĄ!

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Janusz Krystosiak
Dyrektor Departamentu Relacji Inwestorskich
KGHM Polska Miedź S.A.        

Zapraszamy do śledzenia 
naszego profilu na

Pozostajemy do Państwa dyspozycji, zachęcamy 

do lektury Newslettera i kontaktu ze Spółką.

Rok 2024 był dla KGHM czasem 
intensywnej pracy, znaczących 
wyzwań, ale także wyjątkowych 
osiągnięć. KGHM kontynuuje działania 
na rzecz zrównoważonego rozwoju 
oraz umacnia współprace i relacje 
z partnerami i społecznościami. 
Patrzymy z nadzieją na rok 2025, 
wierząc, że przyniesie on kolejne 
sukcesy  i możliwości rozwoju.

KGHM Polska Miedź S.A. należy do największych 
producentów miedzi i srebra na świecie, a dostęp zarówno 
do bogatych złóż, jak i technologii recyklingu miedzi 
wyznaczają naszą pozycję konkurencyjną. Wierzymy, że 
KGHM ma przed sobą długą perspektywę i bezpieczną 
przyszłość. Zatwierdzony przez Radę Nadzorcza Spółki 
Budżet KGHM Polska Miedź S.A. oraz Grupy Kapitałowej 
KGHM Polska Miedź S.A. na 2025 rok to budżet z wysoką 
produkcją w kraju i za granicą oraz blisko 4 mld zł na 
rozbudowę infrastruktury i modernizacje. W Newsletterze 
prezentujemy główne założenia budżetowe w obszarze 
produkcji, nakładów i parametrów kosztowych. 

Spółka opublikowała terminy publikacji raportów 
okresowych w 2025 roku. 26 marca 2025 roku 
opublikujemy raport roczny oraz skonsolidowany 
raport roczny za 2024 rok. Terminarz publikacji 
raportów dostępny jest na naszej stronie 
korporacyjnej oraz dostępny jest w tym wydaniu 
Newslettera.

Zapraszamy również do zapoznania się 
z podsumowaniem wyników finansowych Spółki 
za 9 miesięcy 2024 roku, skrótem zapisu 
z ostatniego czatu inwestorskiego,  relacją 
z wydarzenia zorganizowanego w Spółce we 
współpracy ze SII tj. Dnia Inwestora 
Indywidualnego oraz wybranymi informacjami 
z naszych Oddziałów. Tradycyjnie  prezentujemy 
notowania akcji KGHM i sytuację na rynkach 
surowców. 

Z przyjemnością informujemy, że po raz kolejny, 

w ubiegłym roku, Departament Relacji 

Inwestorskich zorganizował Dzień Inwestora 

Indywidualnego w Spółce. Nasi Goście 

intensywnie spędzili dzień w zakładach 

produkcyjnych, między innymi, w Hucie Miedzi 

Legnica, Wydziale Metali Szlachetnych oraz Hucie 

Miedzi Cedynia, gdzie produkujemy 

wysokojakościową walcówkę miedzianą.

Więcej o tej wizycie na stronach 7-9. 

Dzień Inwestora w 2024 – i nie tylko
Oczywiście mamy więcej nowości dla Was w 

tym wydaniu – zapraszamy do lektury oraz 

udziału w ankiecie RI – dziękujemy za Wasze 

głosy oddane na Zespół RI KGHM!

Nowy Członek Rady Nadzorczej

Główne założenia Budżetu na rok 2025

Testy robota Unitree 

Nowy teledysk Egona - pracownika KGHM

Wóz Transportowy Zanper

➢ kalendarz wydarzeń

➢ biuletyn rynkowy

➢ notowania

…i tradycyjnie: 

Nowe życie kubła urobkowego

Pamiętaj o głosowaniu!
Badanie relacji inwestorskich 

w WIG30
Link do ankiety: Gazety Giełdy i 

Inwestorów „Parkiet"

mailto:ir@kghm.com
mailto:esg@kghm.com
http://www.kghm.com/pl/inwestorzy
https://kghm.com/pl/newsletter
https://www.linkedin.com/company/kghm-ir/
https://www.linkedin.com/company/kghm-ir/
https://www.parkiet.com/relacje-2025
https://www.parkiet.com/relacje-2025
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Główne założenia Budżetu na 2025 r.

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Budżet na stronie korporacyjnej Spółki: Główne założenia Budżetu na 2025 r. | KGHM Polska 
Miedź S.A. Strona korporacyjna

18 grudnia 2024 r. Rada Nadzorcza KGHM Polska Miedź S.A. zatwierdziła Budżet KGHM 
Polska Miedź S.A. oraz Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. na 2025 r. 
Główne założenia Budżetu:

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/glowne-zalozenia-budzetu-na-2025-r
https://kghm.com/pl/glowne-zalozenia-budzetu-na-2025-r
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KGHM z odpowiedzialnym budżetem na 2025 rok. 
Wysoka produkcja w kraju i za granicą oraz blisko 4 mld 

na rozbudowę infrastruktury i modernizacje

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

18 grudnia 2024 r. Rada Nadzorcza KGHM Polska Miedź S.A. zatwierdziła Budżet KGHM Polska Miedź 
S.A. oraz Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. na 2025 r.

Jest to odpowiedzialny plan celów operacyjnych, efektywnościowych i inwestycyjnych. Zadaniem 
tego planu jest dopasowanie działań strategicznych i operacyjnych do zmieniających się warunków 
w górnictwie oraz otoczeniu, wykorzystanie szans i ograniczenie zagrożeń. Kierunkiem działań jest 
poprawa efektywności produkcji, dalsza optymalizacja procesów oraz obniżka kosztów. To właśnie 
działania optymalizacyjne obecnego Zarządu, kontynuowane w roku bieżącym w formie 
ogłoszonego Planu Optymalizacji Kosztowej, istotnie wpłynęły na realizację solidnych wyników 
operacyjnych w całych 2024 roku.

Przyjęty Budżet zakłada:

• maksymalne wykorzystanie potencjału produkcyjnego poszczególnych segmentów Grupy 
Kapitałowej z uwzględnieniem planów w zakresie modernizacji i rozbudowy infrastruktury kopalń 
i hut

• kontynuację istotnych planów inwestycyjnych

• zrównoważony rozwój poprzez projekty wspierające bezpieczeństwo środowiskowe oraz rozwój 
infrastruktury ograniczającej zagrożenia wodne,

• utrzymanie stabilnych wyników ekonomiczno-finansowych oraz bezpiecznego poziomu 
zadłużenia

W planie inwestycji rzeczowych na 2025 rok Spółka przewiduje wydatki na poziomie 3,8 mld zł. 
Kwota ta zostanie przeznaczona na rozbudowę infrastruktury, poprawę wydajności oraz zwiększenie 
bezpieczeństwa operacyjnego, m.in. poprzez modernizację hut i unowocześnienie zakładów 
górniczych. 

W I połowie 2025 roku Spółka planuje remont Hali Wanien w Hucie Miedzi Głogów II aw ostatnim 
kwartale przyszłego roku postój WTR w Hucie Miedzi Legnica. Należy podkreślić, że te remonty będą 
istotnie kształtować wolumeny produkcyjne w poszczególnych kwartałach i grupach produktów.

Niższa planowana na 2025 rok produkcja Cu elektrolitycznej w KGHM SA spowodowana będzie 
właśnie przygotowywanym remontem hali wanien w HMG co okresowo obniży zdolności 
produkcyjne tej fazy.

W segmencie KGHM International w 2025 roku, w fazie przejściowej, największy wpływ na realizację 
założeń produkcyjnych będzie miała niższa produkcja miedzi płatnej w kopalni Robinson. W kwietniu 
2025 roku Robinson zakończy produkcję rudy z dotychczas eksploatowanego wyrobiska Ruth West 5 
i rozpocznie wydobycie z obecnie udostępnianego złoża Liberty oraz zainicjuje prace 
przygotowawcze w wyrobisku Veteran. 

Ponadto, ze względu na planowaną sprzedaż aktywów Zagłębia Sudbury w 1 kwartale 2025, 
wolumen produkcji z kopalni McCreedy West spadnie w stosunku do realizowanego w roku 2024.

KGHM Polska Miedź S.A. będzie kontynuowała projekty eksploracyjne w Polsce, w zakresie 
poszukiwania i rozpoznawania złóż rud miedzi. 

W aktywach zagranicznych będą kontynuowane projekty rozwojowe.

Z kolei wydatki na inwestycje kapitałowe KGHM Polska Miedź S.A. w 2025 roku planowane są w 
kwocie 679 mln zł, z przeznaczeniem na projekty inwestycyjne realizowane w spółkach krajowych.

Zdecydowana większość z tej kwoty skierowana będzie na projekty dotyczące OZE, które aktualnie 
podlegają analizie pod względem możliwości akwizycji.

https://kghm.com/pl/newsletter
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Wykonanie produkcji za 12 miesięcy 2024

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!
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• W 2024 roku produkcja miedzi, srebra i TPM w Grupie KGHM kształtowała się na poziomie 
wyższym od założonego w budżecie na ten okres.

• Grupa KGHM wyprodukowała w 2024 roku 729,7 tys. ton miedzi płatnej vs 710,9 tys. ton rok 
wcześniej (+2,6%).

• W czwartym kwartale 2024 roku zakończony został postój remontowy w Hucie Miedzi Głogów I, 
obejmujący m.in. modernizację pieca zawiesinowego i elektrycznego, instalacji fabryki kwasu 
siarkowego oraz aktualizację systemów sterowania. Remont zakończono pięć dni przed 
terminem.

• Dobrze przygotowany i przeprowadzony remont (realizowany w cyklu 4-letnim) największej huty 
KGHM, pomimo jego skali, nie wpłynął na poziom produkcji miedzi elektrolitycznej. Możliwe było 
to ze względu nie tylko na jego przygotowanie techniczne lecz również na przygotowanie 
technologicznego zapasu anod w poprzedzających kwartałach). Utrzymanie maksymalnego w 
relacji do zdolności poziomu wydobycia z aktywów krajowych z niewielkim, lecz wzrostem 
produkcji Cu w koncentracie oraz wysoka produkcja miedzi w aktywach zagranicznych to 
składowe wysokiej produkcji całej Grupy w raportowanym okresie.

https://kghm.com/pl/newsletter
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Daty przekazywania raportów okresowych 
KGHM w 2025 roku

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!
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Data publikacji Raport okresowy

26 marca 2025 r. Raport roczny za 2024 r.

26 marca 2025 r. Skonsolidowany raport roczny za 2024 r.

26 marca 2025 r. Skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz 
administracji publicznej za rok 2024

14 maja 2025 r. Skonsolidowane raporty kwartalne za I kwartał 2025 r.

19 sierpnia 2025 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2025 r.

13 listopada 2025 r. Skonsolidowany raporty kwartalne za III kwartał 2025 r.

Kalendarz publikacji raportów okresowych dostępny jest na stronie korporacyjnej Spółki: 
Daty przekazywania raportów okresowych w 2025 roku | KGHM Polska Miedź S.A. Strona korporacyjna

18 grudnia 2024 r. KGHM opublikował terminarz publikacji raportów okresowych 
w 2025 roku:

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/daty-przekazywania-raportow-okresowych-w-2025-roku
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Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie
KGHM Polska Miedź S.A. 

| Nr 3/2024 (23)

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A. informuje, że dnia 8 stycznia 2025 roku 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie KGHM Polska Miedź S.A. powołało Joannę 

Zakrzewską  w skład Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.

Tadeusz Kocowski – Przewodniczący

Aleksander Cieśliński – Zastępca Przewodniczącego

Bogusław Szarek – Sekretarz

Józef Czyczerski

Przemysław Darowski

Zbysław Dobrowolski

Dominik Januszewski

Marian Noga

Piotr Prugar

Joanna Zakrzewska

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Powołanie Członka Rady Nadzorczej Spółki

Obecny skład Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.:

Więcej informacji na stronie korporacyjnej: https://kghm.com/pl/o-nas/wladze

https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/tadeusz-kocowski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/aleksander-cieslinski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/boguslaw-szarek
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/jozef-czyczerski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/przemyslaw-darowski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/zbyslaw-dobrowolski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/dominik-januszewski
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/marian-noga
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/piotr-prugar
https://kghm.com/pl/o-nas/wladze/joanna-zakrzewska
https://kghm.com/pl/newsletter
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Dzień Inwestora Indywidualnego 
w KGHM Polska Miedź S.A.

| Nr 3/2024 (23)

19-20 listopada 2024 roku Departament Relacji Inwestorskich, wspólnie ze 

Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych, zorganizował w Spółce Dzień Inwestora 

Indywidualnego w ramach inicjatywy Capital Markets Day. Wydarzenie miało na celu 

zaznajomienie inwestorów indywidualnych ze Spółką, bieżącą sytuacją operacyjną 

i finansową Grupy KGHM oraz poszczególnych jej aktywów.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Obecny skład Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.:

Więcej informacji na stronie korporacyjnej: https://kghm.com/pl/o-nas/wladze

Inwestorzy 
indywidualni

▪ ~50 inwestorów indywidualnych

▪ Zarząd KGHM Polska Miedź S.A.

▪ Dyrektorzy Naczelni i Dyrektorzy Departamentów KGHM

▪ Zespół IR

Site visit 
Warsztaty

▪ wizyta w kopalniach: ZG Lubin, ZG Rudna 
▪ wizyta w Hucie Miedzi Legnica, Hucie Miedzi Głogów, Wydział Metali Szlachetnych oraz 

Hucie Miedzi Cedynia
▪ wizyta w ZWR
▪ spotkanie z przedstawicielami Zarządu KGHM oraz kadrą zarządzającą w Centrali KGHM
▪ udział w panelu dyskusyjnym oraz wysłuchanie prezentacji dotyczących sytuacji w Grupie 

KGHM, bieżących wyników oraz prowadzonych operacji

Dialog
▪ dostarczenie danych dotyczących działalności Grupy KGHM oraz sektora 
▪ rozwój dialogu ze środowiskiem inwestorów indywidualnych w ramach realizacji polityki 

informacyjnej KGHM

Program Dnia Inwestora Indywidualnego 

Zachęcamy do zapoznania się z materiałami 
z ostatniego wydarzenia. Dostępna jest prezentacja 
inwestorska omawiana podczas spotkania oraz 
relacja wideo.    

www

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/dzien-inwestora-indywidualnego-19-20112024-roku
https://kghm.com/pl/dzien-inwestora-indywidualnego-19-20112024-roku
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Dzień Inwestora Indywidualnego 
w KGHM Polska Miedź S.A.

| Nr 3/2024 (23)

Wizyta w Oddziałach KGHM Polska Miedź S.A.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Wizyta w Oddziałach
ZG Lubin, ZWR Lubin, ZG Rudna, ZWR Rudna

▪ Podczas wizyty, inwestorzy zjechali do kopalni 
(ZG Lubin, ZG Rudna), gdzie poznali podziemny 
świat górników Polskiej Miedzi.

▪ Uczestnicy odwiedzili również ZWR Lubin oraz 
ZWR Rudna.

Wizyta w Oddziałach
HM Głogów, HM Legnica, HM Cedynia

▪ Uczestnicy Dnia Inwestora zwiedzili również HM 
Legnica, HM Głogów - Wydział Metali Szlachetnych 
oraz HM Cedynia, gdzie zapoznali się z ciągiem 
technologicznym.

https://kghm.com/pl/newsletter
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Dzień Inwestora Indywidualnego 
w KGHM Polska Miedź S.A.

| Nr 3/2024 (23)

Spotkanie w Centrali KGHM Polska Miedź S.A.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

▪ KGHM globalnie

▪ KGHM na przestrzeni lat

▪ Wyniki Grupy Kapitałowej po 9M 2024

▪ Baza zasobowa i rozwój polskich aktywów

▪ Zagraniczne aktywa produkcyjne

▪ Sytuacja makroekonomiczna

Prezentacje
poruszane zagadnienia:

Sesja pytań i odpowiedzi
poruszane zagadnienia:

▪ Inwestycje 

▪ Capex

▪ Aktywa zagraniczne

▪ Strategia 

▪ Polityka dywidendowa

▪ Wyniki finansowe

▪ Energetyka

▪ Reaktory SMR

▪ Srebro inwestycyjne

▪ Podatek od wydobycia niektórych kopalin

pdf

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/sites/default/files/Dzie%C5%84%20Inwestora%20Indywidualnego%202024.pdf
https://kghm.com/sites/default/files/Dzie%C5%84%20Inwestora%20Indywidualnego%202024.pdf
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Testowany w podziemnych 
wyrobiskach robot Unitree 
to zaawansowana 
czworonożna platforma, 

zdolna do transportu ładunków o 
wadze do 8 kg z maksymalną 
prędkością 3,5 m/s. Wyposażona w 
nowoczesne sensory, kamery wizyjne RGB-
D oraz rozwijany przez naukowców LTU 
zestaw nawigacyjny, maszyna 
demonstrowała swoje możliwości w 
zakresie SLAM (jednoczesnej lokalizacji i 
mapowania). Technologia ta pozwala 
robotowi na bieżąco analizować swoje 
otoczenie, tworzyć modele przestrzenne, 
wykrywać przeszkody i precyzyjnie 
poruszać się w wymagającym środowisku 
podziemnych wyrobisk.

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Nowoczesne technologie w górnictwie - 
testy robota Unitree w O/ZG Lubin

Celem projektu jest opracowanie 
nowoczesnych technologii dla 

przemysłu wydobywczego, które 
pozwolą na eksplorację i 

eksploatację głębokich złóż 
minerałów w sposób efektywny i 

ekologiczny.

W Oddziale Zakłady Górnicze „Lubin” przeprowadzono testy zaawansowanej platformy 

robotycznej Unitree. Projekt realizowany jest we współpracy KGHM Polska Miedź S.A., KGHM 

Cuprum – Centrum Badawczo-Rozwojowego, Uniwersytetu Technicznego w Lulei (LTU) w Szwecji 

oraz belgijskiego Instytutu Geologicznego Geological Survey of Belgium (GSB). To innowacyjne 

przedsięwzięcie jest częścią europejskiego projektu Persephone, dofinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach programu Horyzont Europa. 

Podczas przejścia przez tunele robot generował chmurę 
punktów obiektów oraz obraz wizyjny otoczenia. Dzięki 
wymiennym akumulatorom LiPO, które zapewniają 20-25 
minut pracy na jednym ładowaniu, maszyna może być łatwo 
dostosowana do różnych zadań. Istnieje również możliwość 
montażu dodatkowych czujników zgodnie z potrzebami 
użytkownika, co czyni Unitree wszechstronnym narzędziem 
badawczym.

https://kghm.com/pl/newsletter
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Automatyzacja, precyzyjne obrazowanie i 
zdolność robotów do poruszania się w trudnych 
warunkach nie tylko zwiększają bezpieczeństwo 

pracowników, ale również otwierają nowe 
możliwości dla eksploatacji złóż w trudno 

dostępnych miejscach.

| Nr 3/2024 (23) Kliknij i bądź na bieżąco!
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Nowoczesne technologie w górnictwie - 
testy robota Unitree w O/ZG Lubin

Wprowadzenie do przemysłu wydobywczego takich rozwiązań jak platforma 

Unitree czy technologie hiperspektralne to krok w kierunku rewolucji 

technologicznej w górnictwie. 

Podczas testów sprawdzono także innowacyjne 
kamery multi- i hiperspektralne, opracowywane 

przez GSB. Zintegrowane z robotem, urządzenia te 
pozwalają na identyfikację minerałów na 

podstawie spektrum światła, obejmującego szeroki 
zakres od widzialnego przez podczerwień do 

ultrafioletu. Dzięki temu możliwe jest automatyczne 
rozpoznawanie minerałów i klasyfikacja skał na 
podstawie zdjęć wykonanych w odpowiednim 

oświetleniu. To rozwiązanie otwiera nowe 
możliwości dla górnictwa, usprawniając procesy 

eksploatacji złóż oraz minimalizując ryzyko błędów 
ludzkich.

Przyszłość górnictwa

Współpraca KGHM z międzynarodowymi 
partnerami naukowymi i technologicznymi 

podkreśla znaczenie badań i innowacji w rozwój 
przemysłu. Testy przeprowadzone w ZG „Lubin” 
dowodzą, że przyszłość górnictwa może być nie 
tylko bardziej zaawansowana technologicznie, 

ale również przyjazna dla środowiska i 
bezpieczna.

https://intranet.kghm.web/image/journal/article?img_id=224184832&t=1732521880837
https://kghm.com/pl/newsletter
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Nowe życie kubła urobkowego - Symbolu Pierwszych Górników Ziemi 
Lubińskiej

Dzięki wsparciu przełożonych, 
zaangażowaniu pracowników 
oddziału M-2, pomocy Działu 

Technologii Górniczej oraz 
wykorzystaniu archiwalnych 
fotografii, udało się wiernie 

odtworzyć dawny wygląd kubła.

Jest on teraz wyeksponowany przy 
budynku maszyny wyciągowej szybu 
L-III, w otoczeniu innych eksponatów 

górniczych. Dodatkowo, przy 
obiekcie zostało umieszczone 

historyczne zdjęcie upamiętniające 
wydobycie pierwszej rudy miedzi 

w 1963 roku.

Decyzja o likwidacji muzeum i zdemontowaniu eksponatów wywołała poruszenie wśród 
miłośników historii i pracowników Oddziału Szybowego M-2, dla których te przedmioty miały 

wartość znacznie przekraczającą ich pierwotną funkcję użytkową. Właśnie dlatego pracownicy 
oddziału M-2 podjęli działania, aby zachować ten symbol pracy i poświęcenia pierwszych 

górników.

Jeszcze do niedawna na terenie Rejonu LW, w otoczeniu obiektów nadzorowanych przez Oddział 

Szybowy M-2, działało Muzeum Ziemi Lubińskiej. Instytucja została założona w 2002 roku 

i prowadzona była przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Lubińskiej. Była ważnym punktem na 

mapie historycznych miejsc w naszym regionie związanych z tradycją górnictwa miedziowego. 

Muzeum znajdowało się w pobliżu szybu L-III „Bolesław” - pierwszego szybu Zakładu Górniczego 

„Lubin”.

https://kghm.com/pl/newsletter
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ZANPER 
Samojezdny Wóz Transportowy o napędzie bateryjnym

Każdego dnia załoga 
prawie 60 konstruktorów 

KGHM ZANAM S.A. 
pracuje nad  

udoskonalaniem 
maszyn, odpowiadając 

na potrzeby najnowszych 
technologii. Ich 

rozwiązania sprawdzają 
się nie tylko na 

powierzchni, ale przede 
wszystkim w tak 
wymagających 

warunkach, jakimi są 
podziemia kopalni.

Pojazdy elektryczne stopniowo stają się 
codziennością na naszych drogach. 
Między innymi ten trend zainspirował 
powstanie pojazdów typu ZANPER. 

Wozy te występują w dwóch wersjach:

➢  ZANPER 1.0 – model oparty na ramie 
Toyoty,

➢ ZANPER 2.0 – całkowicie autorski 
projekt naszych inżynierów, 
zaprojektowany i wyprodukowany od 
podstaw w halach produkcyjnych 
KGHM ZANAM S.A.

Geneza nazwy maszyny wywodzi się od dwóch słów – ZANAM oraz amper. Połączenie nazwy Spółki z jednostką prądu doskonale 
oddaje znaczenie nazwy ZANPER. W pełni elektryczny pojazd, stworzony przez konstruktorów KGHM ZANAM S.A., to nowa jakość 

oraz obiecująca wizja przyszłości - szczególnie w dobie regulacji narzucanych przez ustawodawcę. Z tego powodu producenci 
maszyn górniczych intensywnie pracują nad rozwiązaniami bateryjnymi, wykorzystując dynamiczny rozwój technologii w tym 

obszarze.

Od ponad trzech lat Dział Usług Strzałowych KGHM ZANAM S.A. korzysta w codziennej pracy z 

Samojezdnych Wozów Transportowych o napędzie elektrycznym, udowadniając tym samym ich 

funkcjonalność i zasadność dalszego rozwijania tego kierunku. Na jednym ładowaniu, w 

warunkach górniczych, pojazdy są w stanie przejechać od 100 do 150 km, a czas ładowania 

oscyluje w granicach 60–90 minut. Dyspozycyjność pojazdów utrzymuje się na poziomie 90%, co 

stanowi bardzo dobry wynik.

https://intranet.kghm.web/image/journal/article?img_id=229616068&t=1736407241474
https://intranet.kghm.web/image/journal/article?img_id=229616069&t=1736407244596
https://kghm.com/pl/newsletter
https://intranet.kghm.web/image/journal/article?img_id=229616066&t=1736407231270
https://intranet.kghm.web/image/journal/article?img_id=229616067&t=1736407237805
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Egon - Artysta z Zagłębia Miedziowego

Nowy teledysk Egona - pracownika PeBeKa, nakręcono w kopalni 
KGHM O/ZG Rudna ponad 1300 metrów pod ziemią!

Egon, głogowski raper i pracownik Przedsiębiorstwa Budowy Kopalń PeBeKa S.A. (oddział KRG 

Szyby), jest jedną z bardziej charakterystycznych postaci na lokalnej scenie hip-hopowej. Znany 

jest z łączenia tradycyjnych rapowych brzmień z tematyką historyczno-kulturową i górniczą, co 

wyróżnia go na tle innych artystów. Egon swoją twórczością porusza tematy związane 

z tożsamością, historią Polski i wartościami słowiańskimi. Jego albumy, takie jak "Słowiańska 

Tożsamość" (2024) i wcześniejsze projekty, zdobyły uznanie wśród słuchaczy dzięki 

autentyczności oraz zaangażowaniu w przekazie. Lokalnej społeczności, pracownikom PeBeKa 

pracownikom KGHM znany jest przede wszystkim z utworu „Górnicza rodzina”, który kręcony 

był na terenie szybu GG-1, który aktualnie buduje PeBeKa: Egon - Górnicza rodzina (prod. Tune 

Seeker) - YouTube

Artysta pochodzi z Zagłębia Miedziowego, miejsca, które często pojawia się w jego tekstach jako 

źródło inspiracji i miejsce kształtowania się jego tożsamości. W wywiadach podkreśla, że to 

lokalna społeczność i historia miasta mają ogromny wpływ na jego twórczość. 

Egon współpracował z wieloma artystami oraz producentami, a jego klipy, takie jak "Lubin '82" 

czy "FC Rzeczyca Zagłębie Lubin", zbierają liczne wyświetlenia w serwisie YouTube. Jego 

muzyka wyróżnia się także połączeniem klasycznego rapowego rytmu z elementami muzyki 

folkowej i współczesnych aranżacji. Dzięki temu trafia zarówno do fanów hip-hopu, jak i osób 

ceniących muzykę za treści i przesłanie.

Raper właśnie ukończył kręcenie 

kolejnego teledysku pt. Górniczy 

Duch, który powstał na terenie 

kopalni KGHM O/ZG Rudna 

i szybu GG-1, na którym pracuje. 

Utwór można obejrzeć na 

YouTube pod linkiem:

Egon - ''SKARBNIK'' Górniczy duch (prod.Flame) [ 

OFFICIAL VIDEO 4K]

GRATULUJEMY!

https://kghm.com/pl/newsletter
https://www.youtube.com/watch?v=JNw_eT1iSrI
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=AMXcN475LSc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=AMXcN475LSc
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Podsumowanie wyników 9M
w Grupie Kapitałowej KGHM 
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Więcej informacji w Centrum Wyników:

https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow 

Stabilny wzrost produkcji i wyników za 9 miesięcy 2024 roku
 

– Dobrze przygotowany i przeprowadzony remont (realizowany w cyklu 4-letnim) największej huty KGHM, pomimo jego skali, nie 

wpłynął na poziom produkcji miedzi elektrolitycznej. Było to możliwe ze względu nie tylko na jego przygotowanie techniczne, lecz 

również na przygotowanie technologicznego zapasu anod w poprzedzających kwartałach. Utrzymanie maksymalnego w relacji do 

zdolności poziomu wydobycia z aktywów krajowych z niewielkim, lecz wzrostem produkcji Cu w koncentracie oraz wyższa 

produkcja miedzi w aktywach zagranicznych to składowe wzrostu produkcji całej Grupy w raportowanym okresie – powiedział 

Andrzej Szydło, prezes zarządu KGHM Polska Miedź S.A.

Sierra Gorda (55%) KGHM Polska Miedź S.A.KGHM INTERNATIONAL LTD.

Produkcja miedzi płatnej
[tys. t]

Produkcja srebra
[t]

-11% 9M/9M

Produkcja TPM
[tys. troz]

Produkcja molibdenu 
[mln funtów]

-5% 9M/9M

+3% 9M/9M

-34% 9M/9M444 441

60 57

24 45

527 544

9M 2023 9M 2024

157

284

Ze wsadów 
obcych

Ze wsadów 
własnych

287

157

1 099

981

9M 2023 9M 2024

134 127

9M 2023 9M 2024

3,2
2,1

9M 2023 9M 2024

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
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836

1 314

9M 2023 9M 2024

KGHM zakończył dziewięć miesięcy 2024 roku z zauważalnym wzrostem produkcji oraz 
przychodów. Produkcja miedzi w Grupie Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. osiągnęła 544 tys. 

ton, co oznacza wzrost o 3 proc. w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, 
a przychody wzrosły o 2 proc. Miedziowa spółka odnotowała również wzrost skorygowanej 

EBITDA zarówno skonsolidowanej, jak i jednostkowej.

| Nr 3/2024 (23)

Najważniejsze czynniki makroekonomiczne i charakterystyki Grupy 
w porównaniu do 9M 2023 roku

 

1) Dane makroekonomiczne – średnie w okresie       

Wyniki finansowe Grupy KGHM za dziewięć miesięcy 2024 roku, w porównaniu do analogicznego 
okresu poprzedniego roku, charakteryzuje wzrost produkcji oraz wyniku operacyjnego i netto. 
Skonsolidowane przychody wzrosły o 2 proc. (491 mln PLN) a skorygowana EBITDA zwiększyła się o 44 
proc., osiągając poziom 6,2 mld PLN. Wynik netto Grupy Kapitałowej osiągnął poziom 1 314 mln PLN. 
Zwiększenie zysku skonsolidowanego w ujęciu rok do roku o 57 proc. nastąpiło głównie dzięki 
poprawie EBITDA w segmencie KGHM INTERNATIONAL LTD. i w mniejszym stopniu w KGHM Polska 
Miedź S.A.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Więcej informacji w Centrum Wyników:

https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow 

Otoczenie makroekonomiczne1) Wyniki operacyjne Wskaźniki

EBITDA skorygowana Grupy*
[mln PLN]

Wynik netto Grupy
[mln PLN]

+57% 9M/9M -6% 9M/9M

C1 – Grupa Kapitałowa
[USD/funt]

*Suma segmentów; EBITDA skorygowana = wynik netto ze sprzedaży + amortyzacja skorygowane o odpisy/odwrócenia z tytułu utraty wartości aktywów trwałych

+0,3%
Produkcja miedzi w koncentracie 

w KGHM Polska Miedź S.A.

-10,8%
Produkcja srebra metalicznego 

w KGHM Polska Miedź S.A.

b/z
Wydobycia urobku wagi suchej w 

KGHM Polska Miedź S.A.

+6%
Notowania 

miedzi 
w USD/t

b/z
Notowania miedzi 

w PLN/t

+9%
     Notowania 

srebra 
    w PLN/oz t

+16%
     Notowania srebra 

    w USD/oz t

-6%
Osłabienie dolara 
względem złotego

+16%
Wyższa realizacja CAPEX

w KGHM Polska Miedź S.A.

+2%
Wzrost przychodów 

do poziomu

26 139 mln PLN 

0,9
Zadłużenie

(Wskaźnik wypłacalności mierzony 
relacją długu netto do skorygowanej 

EBITDA)

podatek od 
wydobycia 
niektórych 
kopalin

4 308

6 186

9M 2023 9M 2024

+44% 9M/9M

2,94
2,75

9M 2023 9M 2024

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
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KALENDARZ WYDARZEŃ INWESTORSKICH 
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Śledź nas w mediach społecznościowych: 

Raport roczny 
za 2024 
26 marca

Raport za 
I kwartał 2025

14 maja

Raport za 
I półrocze 2025

19 sierpnia

Raport za 
III kwartał 2025

13 listopada

I półrocze 2025 

II półrocze 2025 

Konferencja 
IDM

Październik Maj CzerwiecMarzec KwiecieńStyczeń Luty

Wyniki RR 
publikacja, spotkanie 
czat 

CESCO Week

Wyniki Q1 
publikacja, spotkanie 
czat 

Kongres Relacji 
Inwestorskich 
SEG

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
grudzień

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za luty

Konferencja 
WallStreet

NWZ

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
styczeń

Konferencja 
mBank

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
kwiecień

Konferencja 
Santander

ZWZ (tba)

Konferencja 
Skuteczny 
Inwestor

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
marzec

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za maj

Konferencja BOŚ

Październik Listopad GrudzieńWrzesień PaździernikLipiec Sierpień

Konferencja Pekao

Barbórka

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
czerwiec

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
sierpień

Konferencja 
Wood

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
listopad

Wyniki H1 
publikacja, spotkanie 
czat 

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
lipiec

Konferencja 
Trigon

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
wrzesień

Dzień Analityka

Wyniki Q3
publikacja, spotkanie 
czat

Fireside chat

Fireside chat

Konferencja 
Skuteczny Inwestor

Raport produkcyjno-
sprzedażowy za 
październik

https://kghm.com/pl/newsletter
https://www.facebook.com/kghmtomy/
https://www.linkedin.com/company/kghm/?originalSubdomain=pl
https://x.com/kghm_sa
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Zapis czatu inwestorskiego KGHM po wynikach finansowych 

za Q3 2024 r. na stronie: strefainwestorow.pl

| Nr 3/2024 (23)

CZAT INWESTORSKI 
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Fragment dyskusji z czatu po publikacji wyników finansowych za Q3 2024 r.:

Piotr Krzyżewski: Globalnie popyt na miedź, w ramach nowoczesnej 
gospodarki rośnie. Największe zapotrzebowanie widzimy 
w zamówieniach dotyczących sektora energetycznego, inwestycje 
infrastrukturalne, kablowe, zarówno inshore, jak i offshore, źródła 
wytwórcze energetyki odnawialnej. Niższe wzrosty obserwujemy 
w europejskim sektorze motoryzacyjnym, który nie jest dla nas 
kluczowy. W przyszłości jednak, bazując na obserwacji rynku chińskiego, 
widzimy duże znaczenie i rozwój produkcji ładowarek typu „EV-
supercharger”, które mają nawet trzykrotnie większe zużycie miedzi 
w ich produkcji, co stwarza szanse i przestrzeń produktową dla KGHM.

Gość: Ostatnio ceny miedzi mocno się zmieniają. Jakie 
widzicie Państwo perspektywy dla tego surowca w 2025 
roku?

Piotr Krzyżewski: KGHM jest największym zintegrowanym 
producentem miedzi w Europie. Nakładając na to strategiczne 
znaczenie gospodarcze oraz geopolityczne miedzi dla 
nowoczesnej gospodarki widzimy uzasadnienie inwestycji 
w podstawowy ciąg technologiczny aktywów krajowych.
Miedź, znana ze swojej doskonałej przewodności elektrycznej, 
jest kluczowym materiałem w produkcji pojazdów 
elektrycznych, paneli słonecznych i turbin wiatrowych. Opinie 
globalnych graczy, w tym największe gospodarki oraz 
instytucje, co do istotności miedzi są jednoznaczne, o czym 
świadczy jej uwzględnienie na listach materiałów krytycznych 
w największych gospodarkach. Są też analizy, które sugerują, 
że zastosowanie miedzi może przyczynić się do zmniejszenia 
światowego śladu węglowego aż o 16 proc. do 2030 roku. W 
UE, w ubiegłym roku, miedź została oznaczona jako metal 
strategiczny. Waga miedzi w nowoczesnym świecie jest też 
uwzględniona w stałym popycie naszych klientów oraz 
w kontraktach długoterminowych.

Gość: Sierra Gorda: Panie Prezesie jak widzi Pan 
sens kontynowania działalności operacyjnej 
(miedź) w Polsce w kontekście regulacyjno-
geologicznym w 2035 roku?

~300 uczestników czatu  

Gość: Ile pokryliście zapotrzebowania na energię 
z waszych źródeł? 

Piotr Krzyżewski: Zaspokojenie zapotrzebowania Spółki na 
energię elektryczną ze źródeł własnych za 9M 2024 r. wyniosło 
428 GWh – 19,93% ogólnego zużycia.

https://strefainwestorow.pl/artykuly/czaty-inwestorskie/20201125/wyniki-finansowe-kghm-polska-miedz
https://strefainwestorow.pl/czaty-inwestorskie/20241118/wyniki-finansowe-grupy-kghm-za-iii-kwartal-2024
https://kghm.com/pl/newsletter
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Miedź: Produkcja miedzi w Peru ma pozostać na stałym poziomie w 2025 r. 
z powodu spadającej jakości rudy i braku nowych projektów. Kraj ten zajmuje 
trzecie miejsce na świecie pod względem produkcji miedzi, za Chile 
i Demokratyczną Republiką Konga.

º zmiana w okresie: 2 tyg. = dwóch tygodni; pocz. kw. = od początku kwartału; pocz. roku = od początku roku; 1 rok = jednoroczna. 
1 użyto dziennych cen na zamknięcie. 2 ostatnia kwotowana cena. 3 fixingi banków centralnych (Bank of China HK dla USD/CNY). 
Źródło: Bloomberg, KGHM Polska Miedź 

RYNEK METALI – KLUCZOWE WYDARZENIA NA ŚWIECIE 
(Raport z 2 stycznia 2025 roku)

Skrót informacji z Biuletynu Rynkowego KGHM:
https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora/informacje-rynkowe

▪ Strony 11-12 Biuletynu: Wybrane dane makroekonomiczne

Kliknij i bądź na bieżąco!
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Metale szlachetne: Globalna produkcja złota osiągnie szczyt na poziomie około 
3 250 ton w 2025 r., po czym wejdzie w długotrwały trend spadkowy z powodu 
wyczerpywania się rezerw, spadku jakości rudy i zamykania starzejących się 
kopalń.

https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora/informacje-rynkowe
https://kghm.com/pl/newsletter
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RYNKI VERSUS NOTOWANIA KGHM 
(z 7 lutego 2025 roku)

KGHM versus FTSE 350 Mining, WIG30

Aby zobaczyć więcej statystyk rynkowych odwiedź nasze interaktywne narzędzie do analizy kursu 
giełdowego: https://kghm.com/pl/inwestorzy/akcje-i-obligacje/notowania

srebro

KGHM

Freeport McMoRan

miedź

Southern Copper

KGHM versus wybrane spółki porównawcze

KGHM versus metale

Kliknij i bądź na bieżąco!
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KGHM

FTSE 350 Mining

WIG 30

KGHM

https://kghm.com/pl/inwestorzy/akcje-i-obligacje/notowania
https://kghm.com/pl/newsletter
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